
 

NJOFTIMI PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË 

PROKURIMIT 

 

 

I. Data e përgatitjes së njoftimit:  08.10.2018 

 

II. Nr. I prokurimit: 634-18-001-SHPDHE 
 

 

III: LËNDA E KONTRATËS: KONTRAKTIMI I SHERBIMEVE “TE 
AUTOMARIMANGES” BLLOKIM DHE ZHVENDOSJE /TRANSPORT TE 
AUTOMJETEVE  

 

IV. Anulimi i Procedurës 

 

V. Data e Vendimit mbi anulimi e procedurës: 21.09.2018 

 

 

VI. Numri i tenderave të pranuara: 05 
 

VII. VENDIM I NJESISE KERKUESE  PER ANULIM  

 

 

ARSYEJA E ANULIMIT ESHTE SE GJATE PERGADITJES SE 

KERKESAVE PER KUALIFIKIM NGA NJESIA KERKUESE KANE 

MBETUR KRITERE  TE CILAT GJATE IMPLEMENTIMIT DO TE ISHIN 

TE PA RIPARUESHME . 

 

 

 
VIII. Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 

108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i 

ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 

05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te këtij Njoftimi. 

 

 

 


